Протокол  № 13 Правления   от 7  июля 2020 г.
                              Ассоциации  Саморегулируемая  организация

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
г. Уфа
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.
1. О приеме в члены  АСРО «БОАП»:

-Общество с ограниченной ответственностью Строительно -проектировочная компания

 «ФОРМАТ»;

Общество с ограниченной ответственностью  «ПроекСтройКомплекс»
2. О внесении изменений в реестр АСРО «БОАП» в связи с возникновением права

-Общество с ограниченной ответственностью Строительно -проектировочная компания

 «ФОРМАТ»;

Общество с ограниченной ответственностью  «ПроекСтройКомплекс»
3. О внесении изменений в реестр АСРО «БОАП» в связи с проведением проверок и с изменением юридических адресов членов Ассрциации

1.  Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о приеме в члены  АСРО «БОАП» организации:

-Общество с ограниченной ответственностью Строительно -проектировочная компания

 «ФОРМАТ»;

Общество с ограниченной ответственностью  «ПроекСтройКомплекс»
Решили: принять в члены АСРО «БОАП» организации:

-Общество с ограниченной ответственностью Строительно -проектировочная компания

 «ФОРМАТ»;

Общество с ограниченной ответственностью  «ПроекСтройКомплекс»
Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП» в связи с возникновением права у  организаций:
-Общество с ограниченной ответственностью Строительно -проектировочная компания

 «ФОРМАТ»;

Общество с ограниченной ответственностью  «ПроекСтройКомплекс»
  Решили:

- в связи с наличием права на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства внести изменения  в реестр АСРО «БОАП» на   осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства, кроме особо опасных и сложно технических  объектов капитального строительства организаций:
-Общество с ограниченной ответственностью Строительно -проектировочная компания

 «ФОРМАТ»;

Общество с ограниченной ответственностью  «ПроекСтройКомплекс»
Голосовали: «За»- единогласно

3 .Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- ФКП «Авангард»;

- АО «УЗЭМИК»;

- ООО «Альфа-проект +»;

- ООО «ЭкоДор»;

- ООО «Нефтегазпроект-Сервис»;

- ООО «НПП «Техпроект»;
- ООО «Зафира»;

- ООО УК «Старый Кремль»;

- ООО «Ресурс»;

- ООО «Газ-Проект Инжиниринг»

- о   внесении изменений в реестр АСРО «БОАП» юридического адреса и директора организации

 - НАО «СибКом»;

-ООО «РегионПромТехнология»

 Решили:

Внести  изменения  в реестр АСРО «БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- ФКП «Авангард»;

- АО «УЗЭМИК»;

- ООО «Альфа-проект +»;

- ООО «ЭкоДор»;

- ООО «Нефтегазпроект-Сервис»;

- ООО «НПП «Техпроект»;
- ООО «Зафира»;

- ООО УК «Старый Кремль»;

- ООО «Ресурс»;

- ООО «Газ-Проект Инжиниринг»;

- внести  изменения в реестр АСРО «БОАП» юридического адреса и директора организации

- НАО «СибКом»;

-ООО «РегионПромТехнология»

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.